2020 年 1 月 28 日

株式会社コーチ・エィ

役員人事についてのお知らせ

株式会社コーチ・エィ（東京都千代田区、代表取締役社長:鈴木義幸）は、2020 年 1 月 27 日開催

の当社臨時株主総会ならびに取締役会において、役員人事について以下のとおり決議し、同日付けでそ

れぞれ就任いたしましたので、お知らせします。

記

【2020年 1月 27日付 役員の変更】

取締役（新任） 稲川由太郎

取締役（新任） 纐纈順史

以上

NEWS RELEASE

報道関係者各位

＜本件に関するお問合せ＞

株式会社コーチ･エィ コーポレート・コミュニケーション 神野美穂

TEL: 03-3237-8050    email: coacha_press@coacha.com

URL: https://www.coacha.com/

mailto:coacha_press@coacha.com